
BOJHA IIOUTA 
Bp. 2839 
6p. 2138-16 

20.06.2024. roHC 
IlanveBO 

HAPY|5EHUILA 
3a HabaBKV I00apa o napTrjava2. 3.4 n 5. 

IIOJAIH O KOPHCHAKY: 

Ha ocHOBY OKBHPHOT cnopazvMa opoj 3703-38 on 23.06.2021. rOJHHe (y laJbeM TreKCTY 

OKBHPHOT cHopa3y Ma), HakOH CnpoBeNCHOr I0CTVIIKa oTBapaba HakHanHC KOHKypeHILHje. opoj 

HaðaBKe 20/2024 H IOHeTe IVKe 6poj 2138-14 o 20.06.2024. roHHe o M31aBasy 

HapvuoeHHIe. H3J1aje ce 

MatHHH opoj 
Iluopa nenaTHOCTH 

PEITYEJIHKA CPEHJA- MHHMCTAPCTBO OIEPAHE - BOJCKA CP5MJE -

BOJHA IIOWTA 2839 IlaHyeB0, VJI. JaoyuKu YT 00, IlaH4eBo 

Tekvhu pavH 
bpoj IIEILIB 

Tene�on/�akc 

II0JAIIH O 1OBABJbAYY: 

Mamu4nu Qpoj 
Ilupa deiMIOCiu 

fexyhu payH 

HAPY IEEHH HA 

hjpoj IlElI,|B 

TeedouguKc 

07093608 

75103 

BINEX A.0.0., HOBu Can, THxOMIHpa Ocrojuha 21 

840-1620-2 1 
135328814 

032116082 

013/326-552 

08358290 

4690 

170-30031737000-87 

Uy Barn 0 2029. rouHe i/MOK 
(DPop: 30/51 

100239084 

BINEX L0.0. 
TuxoMHpa Ocrojha 21, 
HoBu Can, 021/3825-1 40 

(021/3825-140 

1. llorpeOHo je la a iioipefe BIT 2839 Tlauyeso, McIopy Hre Oopa koja cy ipeMeT 
OKBAPH0r cnopa'VMa IIO CJIeAeheM: 
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lapnja 

Maca 3a uNIOBaHC H 

SIKA FLN FC ll 
OatOBapajy ha 
HeTKa 3a hapõase 

leTKa 3a oapoanbe 

YeTKa sa hapõae 

ieTKe 3a hapõa:e 

ca KI o0aOM 

TaiepH MIVCrpjck 
3a 0JpKaBabe BOBHJla v 

31IMCKHM K JJeTHIM 

B0Ma 

TenocT 3a BeTpoópaiCka 
CraK1a 

V.DCipc, 

BpycHa n104a 3a MeTJI 

130.1:D Tpaka 

MaR Öpycmt 
panamja 40 

Maa opycnJDua 
rpanynauja 60 

Maa opyeHa 
panyualja 80 

Maa opvCHa 
IpanyAauja 100 

Maa öpycma 
Ipanyauja |20 

280 ml 

20x|5 

40x13 

60x|5 

70x|5 

127.50 x 54.70 cn1 
llo 2TBOPa Ha AykO) 

1MMCH SIjM 3a Dapke 

y amoanazkaMa on 2 HH $n 

3HMCKa 

200 ml 

Mana QpycJHLLa I|5 

upHa 19x|0 - 10n 
MMHHMama MeTpaka 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

JI 

KOM 

KOM 

KOM 

50 

50 

S0 

50 

300 

400 

40 

90 

80 

80 

80 

80 

965 

38,50 

70,00 

95,00 

120,00 

3885,00 

420.00 

70,00 

350,00 

90,00 

45,00 

214.420,00 

42.884,00 

257.304,00 
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Ilapruja 3 
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Knan uapka 

LlunMHnpuHn HOCa4 
|10Lue 

PerynaTOP BHCHHe ca 
ABOHaBOJHOM MaTHUOM 3a 

ApBO KOMIJIeT MaiH 

Pyymue ca nparehuM 
BMjIMa 

"0oja 3Jlara" 

apaepo6Ha uHNKa 
MeTaHa OBaHa 

boyHH HÌCaY OBaJNHe 

rapnepo6He UHIke 

BpaBuua 3a HaMeWTaj 
KOMILIeT ca ipHXBaTOM H 

BHjUIMa 

Kiu3asH TeNeCKONCKH 

MacKHue IIBL 

PUSH MexaHn3aM 

Katanau 50 mm 

KataHau 30 mm 

Knan wapka 

yraoHe criojHHue 

CTOnMue 

pBHa KOMIJICTHa ca 

D 5m 

6x30 

128 mim 

417 mm/30x15 

30 

o|9/40x40 mm 

45 cm 

3a BpaTa cTaKNeHa 

IloTpeoHO je la KaraHal 
calpKH MMHHMaNHo 3 

IpuMepKa KJby4a 

loTpeHO je na karaHall 
caipKH MMHHMaN HO 3 

npHMepka Kbyya 

3a CTaKJIO 

3a KpeBeT 

Ha eKcep 3a KpeBeT 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

nap 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

|70 

450 

125 

100 

22 

44 

40 

44 

400 

2 

20 

20 

4 

12 

12 

era ro 

DIB 

25,00 

2.00 

30,00 

90,00 

60,00 

20,00 

100,00 

300,00 

2.00 

600,00 

160,00 

90.00 

200,00 

90,00 

50.00 

46.780,00 

9.356,00 

56.136.00 
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